14.133/2021,	o	reconhecimento	da	inexigibilidade	de	licitação	e	AUTORIZO	a	contratação	direta
da	empresa	R2OH	Digital	Ltda.,	 inscrita	no	CNPJ	nº	13.611.772/0001-01,	para	fornecimento	da
licença	anual	da	plataforma	SocialMediaGov,	pelo	valor	total	de	R$	21.900,00	(vinte	e	um	mil
e	 novecentos	 reais),	 pelo	 período	 de	 12	 (doze)	 meses,	 conforme	 condições	 estabelecidas	 no
Termo	de	Referência	e	demais	documentos	que	integram	o	processo.

Encaminhem-se	os	autos	à	Secretaria	de	Administração,	para	adoção	das	providências
cabíveis	à	formalização	da	contratação,	emissão	da	nota	de	empenho,	publicação	do	extrato	do	ato